

**Årsredovisning**  
för  
**J & M Scaffolding AB**  
559296-7193

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jack Lund, Styrelseledamot  
2026-05-03

Styrelsen för J & M Scaffolding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har varit aktivt sen 2021 och bedriver byggverksamhet, uthyrning- & montering av byggställningar, montering av industrimaskiner, fastighetsskötsel, konsultverksamhet, projektledning, utbildning coaching och personaluthyrning inom byggsektorn samt kapitalförvaltning.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	18 105	11 867	10 439	12 009
Resultat efter finansiella poster	1 790	274	49	66
Soliditet (%)	44,5	29,2	33,0	41,1

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat väsentligt jämfört med föregående år. Ökningen har bidragit till ett väsentligt förbättrat resultat för räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	75 000	1 365 321	202 998	<b>1 643 319</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		202 998	-202 998	<b>0</b>
Årets resultat			1 409 025	<b>1 409 025</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>75 000</b>	<b>1 568 319</b>	<b>1 409 025</b>	<b>3 052 344</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 568 319
årets vinst	1 409 025
	<b>2 977 344</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 977 344
	<b>2 977 344</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		18 104 686	11 866 694
Övriga rörelseintäkter		66 625	203 105
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 171 311</b>	<b>12 069 799</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-694 252	-861 832
Övriga externa kostnader		-4 857 594	-3 788 250
Personalkostnader	2	-9 659 190	-6 079 254
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 028 738	-902 144
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 239 774</b>	<b>-11 631 480</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 931 537</b>	<b>438 319</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 219	-11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-144 212	-164 142
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-141 993</b>	<b>-164 153</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 789 544</b>	<b>274 166</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 789 544</b>	<b>274 166</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-380 519	-71 168
<b>Årets resultat</b>		<b>1 409 025</b>	<b>202 998</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 585 775	2 976 176
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 585 775</b>	<b>2 976 176</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 585 775</b>	<b>2 976 176</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 829 379	1 893 283
Övriga fordringar		56	190 329
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		826 253	361 399
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		161 975	93 070
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 817 663</b>	<b>2 538 081</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 462 887	108 684
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 462 887</b>	<b>108 684</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 280 550</b>	<b>2 646 765</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 866 325</b>	<b>5 622 941</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		75 000	75 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 568 319	1 365 321
Årets resultat		1 409 025	202 998
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 977 344</b>	<b>1 568 319</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 052 344</b>	<b>1 643 319</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		526 430	1 159 304
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>526 430</b>	<b>1 159 304</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		16 861	520 248
Leverantörsskulder		393 005	760 657
Skatteskulder		159 668	0
Övriga skulder		1 011 639	1 027 584
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 706 378	511 829
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 287 551</b>	<b>2 820 318</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 866 325</b>	<b>5 622 941</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	13	10

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 861 687	3 620 252
Inköp	638 337	1 241 435
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 500 024</b>	<b>4 861 687</b>
Ingående avskrivningar	-1 885 511	-981 700
Årets avskrivningar	-1 028 738	-903 811
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 914 249</b>	<b>-1 885 511</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 585 775</b>	<b>2 976 176</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	450 986	0
	<b>450 986</b>	<b>0</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 543 291 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	526 430	1 159 304
	<b>526 430</b>	<b>1 159 304</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	16 861	520 248
	<b>16 861</b>	<b>520 248</b>

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	2 486 000	1 900 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	468 667	620 667
	<b>2 954 667</b>	<b>2 520 667</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-22

*Jack Lund*  
Jack Lund  
Ordförande  
2026-04-28

*Mikael Karlsson*  
Mikael Karlsson  
2026-04-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-29

*Emma Hed*  
Emma Hed  
Auktoriserad revisor
